... in manu regis Babylonis dabitur, et exuret eam igni. Ibid. xxi, 40. Propterea haec dicit Dominus exercituum:

... Titulus I. BABYLONICA captivitas praedicitur septuaginta annorum. — Disperdamque terram vestram, et stupebunt super ea inimici vestri, cum habitatores illius fuerint. Vos autem dispergam in Gentes, et evaginabo post vos gladium, eritque terra vestra deserta, et civitates vestrae dirutae. Levit. xxvi, 32.

TITULUS I.

BABYLONICA captivitas praedicitur septuaginta annorum. — Disperdamque terram vestram, et stupebunt super ea inimici vestri, cum habitatores illius fuerint. Vos autem dispergam in Gentes, et evaginabo post vos gladium, eritque terra vestra deserta, et civitates vestrae dirutae. Levit. xxvi, 32.

Testes invoco hodie caelum et terram, cito perituros vos esse de terra, quam transitio Jordane possessuri estis: non habitabit in ea longo tempore, sed delebit vos Dominus, atque disperget in omnes gentes, et remanebitis pauci in nationibus, ad quas vos ducturus est Dominus. Deut. iv, 26.

Ducet te Dominus, et regem, quem constitueris super te, in gentem, quam ignoras tu et patres tui: et servies ibi diis alienis, ligno et lapidi, etc. Ibid. xxviii, 36.

Adducet Dominus super te gentem de longinquo, et de extremis terrae finibus, in simi-

... Titulus I. BABYLONICA captivitas praedicitur septuaginta annorum. — Disperdamque terram vestram, et stupebunt super ea inimici vestri, cum habitatores illius fuerint. Vos autem dispergam in Gentes, et evaginabo post vos gladium, eritque terra vestra deserta, et civitates vestrae dirutae. Levit. xxvi, 32.

... Titulo I. BABILONIA, se praedice la cautividad de los israelitas en ella durante setenta años. — Y destruiré vuestra tierra, y se pasmarán vuestros enemigos sobre ella, cuando fueren habitadores suyos. Y á vosotros os esparciré por las naciones, y desenvainaré mi espada en pos de vosotros, y quedará yerma vuestra tierra, y vuestras ciudades arruinadas. Lev. cap. xxvii, v. 32 y 33.

TITULO I.

BABILONIA, se praedice la cautividad de los israelitas en ella durante setenta años. — Y destruiré vuestra tierra, y se pasmarán vuestros enemigos sobre ella, cuando fueren habitadores suyos. Y á vosotros os esparciré por las naciones, y desenvainaré mi espada en pos de vosotros, y quedará yerma vuestra tierra, y vuestras ciudades arruinadas. Lev. cap. xxvii, v. 32 y 33.

Llamo hoy por testigos al cielo, y á la tierra, que pronto perecereis de la tierra, que despues de pasado el Jordan habeis de poseer. No habitareis en ella largo tiempo, mas el Señor os destruirá, y esparcirá por todas las gentes, y quedareis pocos en las naciones, á donde el Señor os ha de llevar. Deut. cap iv, v. 26 y 27.

El Señor te llevará á tí, y al rey, que estableceré sobre tí, á una gente, que no conoces tú ni tus padres: y servirás allí á dioses ajenos, al madero y á la piedra. Deut. cap. xxviii, v. 36.

Traerá el Señor sobre tí una gente de lejos, y de los últimos cabos de la tierra á seme-

litudinem aquila volantis cum impetu, cujus linguam intelligere non possis. Ibid. 49.

Et ecce dies venient, et auferentur omnia, quae sunt in domo tua, et quae condiderunt patres tui, usque in diem hanc, in Babylonem: non remanebit quidquam, ait Dominus. iv. Reg. xx, 17.

Propterea captivus ductus est populus meus, quia non habuit scientiam: et nobiles ejus interierunt fame, et multitudo ejus siti exaruit. Isa. v, 13.

Civitates Austri clausae sunt, et non est, qui aperiat: translata est omnis Juda transmigratione perfecta. Jerem. xiii, 49.

Et disseminabo eos quasi stipulam, quae vento raptatur in deserto. Ibid. 24.

Dixit Dominus: Ecce ego auferam de loco isto in oculis vestris, et in diebus vestris, vocem gaudii, et vocem laetitiae, vocem sponsi et vocem sponsae. Ibid. xvi, 9. Vide et xxv, 40.

Qui haec dicit Dominus: Ecce ego dabo te in pavorem, te et omnes amicos tuos: et corruent gladio inimicorum suorum, et oculi tui videbunt: et omnem Judam dabo in manum regis Babylonis: et traducet eos in Babylonem, et percussit eos gladio. Ibid. xx, 4.

Tu autem Phassur et omnes habitatores domus tuae ibitis in captivitatem: et in Babylonem venies, et ibi morieris, ibidem sepeliaris tu, et omnes amici tui, quibus prophetasti mendacium. Ibid. xx, 6.

Haec dicit Dominus: Ecce ego do coram vobis viam vitae et viam mortis. Qui habitaverit in urbe hac, morietur gladio; et fame, et peste, etc. Ibid. xxi, 8.

Posui enim faciem meam super civitatem hanc in malum, et in bonum, ait Dominus: et in manu regis Babylonis dabitur, et exuret eam igni. Ibid. xxi, 40.

Propterea haec dicit Dominus exercituum:

janza de águila que vuela impetuosamente; cuya lengua no puedes entender. Dent. cap. xxviii, v. 49.

Hé aquí que vendrán días, en que todas las cosas, que hay en tu casa, y han atesorado tus padres hasta el día, serán trasportadas á Babilonia: no quedará cosa alguna, dice el Señor. Re. lib. iv, cap. xx, v. 17.

Por eso mi pueblo fué llevado cautivo, porque no tuvo conocimiento, y los nobles de él murieron de hambre, y su multitud se secó de sed. Isa. cap. v, v. 13.

Las ciudades de Mediodia están corradas, y no hay quien las abra: toda Judá ha sido trasladada con perfecta transmigration. Jer. cap. xiii, v. 49.

Y los desparramaré como paja, que arrebatada el viento en el desierto. Jer. cap. xiii, v. 24.

Mirad que yo á vuestros ojos y en vuestros días quitaré de este lugar (dijo el Señor), voz de gozo, y voz de alegría, voz de esposo y voz de esposa. Jer. cap. xvi, v. 9, y cap. xxv, v. 40.

Porque esto dice el Señor: Ecce aquí que yo te entregaré al asombro, á tí y á todos tus amigos: y caerán al cuchillo de sus enemigos, y tus ojos lo verán; y á todo Judá pondré en manos del rey de Babilonia; y los trasladará á Babilonia, y los matará con espada. Jer. cap. xx, v. 4.

Y tú, Phassur, y todos los moradores de tu casa, ireis en cautiverio; é irás á Babilonia, y allí morirás, y allí serás enterrado tú, y todos tus amigos, á quienes profetizaste mentira. Jer. cap. xx, v. 6.

Esto dice el Señor: Hé aquí que yo pongo delante de vosotros el camino de la vida, y el camino de la muerte. El que habitare en esta ciudad, morirá á cuchillo, y de hambre, y de peste. Jer. cap. xxi, v. 8 y 9.

Porque he puesto mi semblante sobre esta ciudad para mal, y no para bien, dice el Señor: en mano del rey de Babilonia será entregada, y la quemará á fuego. Jer. cap. xxi, v. 40.

Por lo cual esto dice el Señor de los ejér-

Pro eo, quod non audistis verba mea, ecce ego mittam, et assumam universas cognationes Aquilonis, ait Dominus, et Nabuchodonosor regem Babylonis servum meum: et adducam eos super terram istam, et super habitatores ejus, et super omnes nationes, quae in circuitu illius sunt: et interficiam eos; et ponam eos in stuporem, et in sibilum, et in solitudines sempiternas. Ibid. xxv, 8.

Et erit universa terra haec in solitudinem et in stuporem: et servient omnes gentes istae regi Babylonis septuaginta annis. Ibid. xxv, 11.

Denuntiavit Propheta totius terrae extremam et inevitabilem vastationem proxime imminere propter eorum scelera. Ezech. vii.

Ezechiel suis factis portendit futuram Jerusalem, et regis ipsius captivitatem, reliquias gladio, et fame, et peste, in Jerusalem consumptis, ostendit etiam visionem prophetarum non cassam futuram, nec in longum differendam. Ibid. xxxii.

Propter hoc causa vestri, Sion quasi ager arabitur, et Jerusalem quasi acervus lapidum erit, et mons templi in excelsa silvarum. Mich. iii, 42.

Dole, et satage filia Sion quasi parturiens; quia nunc egredieris de civitate, et habitabis in regione, et venies usque ad Babylonem: ibi liberaberis, ibi redimet te Dominus de manu inimicorum tuorum: Ibid. iv, 40.

Quia ecce ego suscitabo Chaldaeos, gentem amaram et velocem, ambulantem super latitudinem terrae, ut possideat tabernacula non sua. Habac. i, 6.